
Seznam poradních orgánů, poradců, poradenských společností a advokátů a advokátních kanceláří za období 2. pololetí 2024

Jméno a příjmení Předmět činnosti Sjednaná či smluvní odměna Skutečně vyplacená odměna

Přemysl Martinek

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-3-
2-18 Distribuce filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 80 
000 Kč, neplátce DPH

32 000,00 Kč

Barbora Mudrová 

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-3-
2-18 Distribuce filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 80 
000 Kč, neplátce DPH

34 000,00 Kč

Barbora Struss
Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 202024-
2-6-16 Minoritní koprodukce hraného, 
animovaného nebo dokumentárního filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

66 000,00 Kč

Michal Podhradský
Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 202024-
2-6-16 Minoritní koprodukce hraného, 
animovaného nebo dokumentárního filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

66 000,00 Kč

Daniel Vadocký
Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 202024-
2-6-16 Minoritní koprodukce hraného, 
animovaného nebo dokumentárního filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

64 000,00 Kč

Michal Miškovský

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-4-
1-22 Digitalizace a modernizace kin

1 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

76 000,00 Kč

Ondřej Šejnoha

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-4-
1-22 Digitalizace a modernizace kin

1 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

77 000,00 Kč

Petr Vítek

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-4-
1-22 Digitalizace a modernizace kin

1 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

70 000,00 Kč

Hedvika Hansalová

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-2-
8-24 Výroba experimentálního filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 40 
000 Kč, neplátce DPH

32 000,00 Kč

Štefan Uhrík
Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-9-
2-28 Filmové festivaly a přehlídky v roce 2025

1 250 Kč/posouzení žádosti, maximálně 62 
500 Kč, neplátce DPH

33 750,00 Kč

Lucia Kajánková

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-1-
7-23 Vývoj první verze scénáře pro celovečerní 
hraný nebo animovaný film

1 250 Kč/posouzení žádosti, maximálně 125 
000 Kč, neplátce DPH

80 000,00 Kč

Ondřej Kazík
Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-9-
2-28 Filmové festivaly a přehlídky v roce 2025

1 250 Kč/posouzení žádosti, maximálně 62 
500 Kč, neplátce DPH

32 500,00 Kč

Anna Vášová

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-2-
9-26 Minoritní koprodukce hraného, 
animovaného nebo dokumentárního filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

66 000,00 Kč

Alžběta Janáčková

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-2-
8-24 Výroba experimentálního filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 40 
000 Kč, neplátce DPH

34 000,00 Kč

Ondřej Beránek

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-2-
9-26 Minoritní koprodukce hraného, 
animovaného nebo dokumentárního filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

76 000,00 Kč

Vojtěch Rynda
Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-9-
2-28 Filmové festivaly a přehlídky v roce 2025

1 250 Kč/posouzení žádosti, maximálně 62 
500 Kč, neplátce DPH

33 750,00 Kč

Daniel Vadocký

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-2-
9-26 Minoritní koprodukce hraného, 
animovaného nebo dokumentárního filmu 

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

72 000,00 Kč

Marta Nováková

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-1-
7-23 Vývoj první verze scénáře pro celovečerní 
hraný nebo animovaný film

1 250 Kč/posouzení žádosti, maximálně 125 
000 Kč, neplátce DPH

81 250,00 Kč

Pavla Janoušková 
Kubečková

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-1-
7-23 Vývoj první verze scénáře pro celovečerní 
hraný nebo animovaný film

1 250 Kč/posouzení žádosti, maximálně 125 
000 Kč, neplátce DPH

81 250,00 Kč

Mgr. Martin 
Mazanec, Ph.D.

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – výzva k podávání 
žádostí o podporu kinematografie e. č. 2024-2-
8-24 Výroba experimentálního filmu

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 40 
000 Kč, neplátce DPH

34 000,00 Kč

Barbora Mudrová

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – VÝZVA K PODÁVÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ O PODPORU KINEMATOGRAFIE 
E. Č. 2024-3-4-31 „DISTRIBUCE FILMU“

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

0,00 Kč

Poradci (odborníci a odborné skupiny) Rady Státního fondu kinematografie



Přemysl Martínek

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – VÝZVA K PODÁVÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ O PODPORU KINEMATOGRAFIE 
E. Č. 2024-3-4-31 „DISTRIBUCE FILMU“

2 000 Kč/posouzení žádosti, maximálně 100 
000 Kč, neplátce DPH

30 000,00 Kč

Hana Kulhánková

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – VÝZVA K PODÁVÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ O PODPORU KINEMATOGRAFIE 
E. Č. 2024-5-4-33 CELOROČNÍ ČINNOST 
INSTITUCÍ - DVOULETÝ GRANT

1 250 Kč/posouzení žádosti, maximálně 25 
000 Kč, neplátce DPH

0,00 Kč

Ondřej Zach

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – VÝZVA K PODÁVÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ O PODPORU KINEMATOGRAFIE 
E. Č. 2024-5-4-33 CELOROČNÍ ČINNOST 
INSTITUCÍ - DVOULETÝ GRANT

1 250 Kč/posouzení žádosti, maximálně 25 
000 Kč, neplátce DPH

0,00 Kč

Andrea Slováková

Smlouva o poskytování odborných 
konzultačních služeb – VÝZVA K PODÁVÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ O PODPORU KINEMATOGRAFIE 
E. Č. 2024-5-4-33 CELOROČNÍ ČINNOST 
INSTITUCÍ - DVOULETÝ GRANT

1 250 Kč/posouzení žádosti, maximálně 25 
000 Kč, neplátce DPH

0,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za poradce Rady Státního fondu kinematografie: 1 171 500,00 Kč

Jméno a příjmení Předmět služby/činnosti Sjednaná či smluvní odměna Skutečně vyplacená odměna bez DPH s DPH
Mgr. Přemysl 

Martinek
Smlouva o implementaci závěrů evaluace a 
analýz a odborné poradenství 499 000 Kč, neplátce DPH 250 000,00 Kč

Ph.Dr. Dita 
Tesárková

Smlouva o implementaci závěrů evaluace a 
analýz a odborné poradenství 499 000 Kč, neplátce DPH 250 000,00 Kč

doc.Mgr. Petr 
Szczepanik

Smlouva o implementaci závěrů evaluace a 
analýz a odborné poradenství 499 000 Kč, neplátce DPH 0,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za poradce a konzultanty: 500 000,00 Kč

Název subjektu Předmět služby Sjednaná či smluvní odměna Skutečně vyplacená odměna bez DPH s DPH

BDO Audit s.r.o.

Auditorská a poradenská činnost, tj. 
vypracování zpráv a stanovisek, školení, 
seminářů, tvorba nebo kontrola směrnic 
apod. 2000,-/hodina bez DPH

85 500,00 Kč 103 455,00 Kč

Innovation One s.r.o.
Smlouva o poskytování služeb pověřence 
GDPR, poradenství a konzultace 3.950 Kč bez DPH/měsíc 23 700,00 Kč 28 677,00 Kč

BDO Consulting s.r.o.
Smlouva o poskytování poradenských služeb 
ze dne 27.4.2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
23.4.2024 - outsourcing role IT

52 888 Kč bez DPH/měsíc 317 328,00 Kč 383 966,88 Kč

Souhrn vyplacených odměn za poradenské a ostatní externí společnosti : 426 528,00 Kč 516 098,88 Kč

Název subjektu Typ závazku/smlouvy Služby Sjednaná či smluvní odměna bez DPH s DPH
Mgr. Petr Ostrouchov, 
Vyskočil, Krošlák a 
partneři s.r.o., 
advokátní kancelář poskytování služeb v oblasti audiovize

poskytování právních služeb v oblasti 
auovizuálních a mediálních služeb

3 400,- bez DPH/hodina, 
maximálně však 1.990.000,- 
bez DPH

117 300,00 Kč 141 933,00 Kč

Mgr. Petr Ostrouchov, 
Vyskočil, Krošlák a 
partneři s.r.o., 
advokátní kancelář poskytování služeb v oblasti audiovize

poskytování právních služeb v oblasti 
auovizuálních a mediálních služeb 3 000,- bez DPH/hodina

14 250,00 Kč 17 242,50 Kč

Becker a Poliakoff, 
s.r.o., advokátní 
kancelář

Smlouva o poskytování právní pomoci - 
nesporná agenda

Poskytování právních služeb s výjimkou 
oblastí zadávání veřejných zakázek, 
průmyslového práva a práva duševního 
vlastnictví, zastupování klienta v soudním, 
rozhodčím, smírčím nebo správním řízením 
před soudem, tribunálem nebo jiným 
veřejným orgánem

2.300,- bez DPH/hodina, 
maximálně však 1.990.000,- 
bez DPH

74 750,00 Kč 90 447,50 Kč

KROUPAHELÁN 
advokátní kancelář, 
s.r.o. Smlouva o poskytování právních služeb

návrh právní úpravy týkající se 
implementace informačního systému veřejné 
správy spravovaného SFK

2.300,- bez DPH/hodina, 
maximálně však 230 000,- 
bez DPH, dodatkem č. 1 
navýšen maximální limit na 
345 000 Kč bez DPH, 
dodatkem č. 2 navýšen limit 
na 499 999 Kč bez DPH

0,00 Kč 0,00 Kč

KMVS, advokátní 
kancelář Smlouva o poskytování právních služeb 

odborné stanovisko (a související) ve věci 
absence režijní smlouvy ve vztahu k 
naplnění účelu poskytnuté podpory 

2 500 Kč bez DPH/1 hodina, 
maximálně však 49000 Kč 
bez DPH

11 249,59 Kč 13 612,00 Kč

JUDr. Marianna 
Svobodová, Duška & 
Svobodová advokátní 
kancelář Smlouva o poskytování právních služeb

Poskytování právních služeb spočívající v 
komplexním zastupování zadavatele při 
výkonu práv a povinností podle zákona č. 
134/2016 Sb.souvisejících se zadávacími 
řízeními jím zadávaných VZ a administrace 
VZMR ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., poskytování dalších služeb 
souvisejících s problematikou zadávání 
veřejných zakázek

1.490,- bez DPH/hodina, 
maximálně však 1.990.000,- 
bez DPH

0,00 Kč 0,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za advokáty a advokátní kanceláře: 217 549,59 Kč 263 235,00 Kč

2 315 577,59 Kč

Advokáti a advokátní kanceláře

Souhrn vyplacených odměn za 2. pololetí 2024:

Poradci a konzultanti Státního fondu kinematografie (ředitelka Státního fondu kinematografie)

Poradenské a ostatní externí společnosti Státní fond kinematografie (ředitelka Státního fondu kinematografie)


	2.pol.2024

